様式第１号（第３条関係）
                                                      　　　    　第　　　　  号
                                                   　　　 令和　　年　　月　　日
大分県民芸術文化祭実行委員会
会　長　　　戸 口  勝 司　殿
                                      団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　　　　　　　　　　　　　　印
大分県民芸術文化祭負担対象行事にかかる負担金交付申請書
　標記について、大分県民芸術文化祭負担対象行事にかかる負担金交付要領第３条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり負担金の交付を申請します。
記
　　１　　行事区分
　　　　　行事の名称

　　２　　負担金申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　３　　添付書類
      （１）文化祭行事計画書（様式第２号）
      （２）文化祭行事収支予算書（様式第３号、４号）
      （３）その他会長が必要と認める書類
様式第２号（第３条関係）
大　分　県　民　芸　術　文　化　祭　行　事　計　画　書
	主催者名

	行事の名称

	開催日時
	実施日（期間）

	開場時間　　　　　　　　開演時間（展示事業は不要）
終演時間（終了時間）

	会　　場

	入 場 料

	内　　容

	問合せ先
	氏名

	TEL

	FAX

	Email

	文化祭総合プログラム・HPへ、上記問合せ先を掲載することについて、不可の場合は、
不可、あるいは×をご記入ください。

様式第３号（第３条関係）
大　分　県　民　芸　術　文　化　祭　行　事　収　支　予　算　書
  １　収　入
                                                        　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	内　　　　容

	自己資金

	入場料

	負担金

	大分県民芸術文化祭実行委員会

	助成金

	その他

	   　　　計

  ２　支　出
                                                        　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	内　　　　容

	出演料又は借上料

	音楽・文芸費

	設営・舞台費

	謝金・旅費・通信費

	広報費・印刷費

	記録費

	保険料

	   　　　計

 様式第４号（第３条関係）
支出内訳書
	科　目
	摘　要
	単価
	数量
	金額
	備　考

	出演料

	借上料

	小計

	音楽費

	文芸費

	　　 小計

	設営費

	舞台費

	小計

	謝金

	旅費

	通信費

	小計

	広報費

	印刷費

	小計

	記録費

	小計

	保険料

	小計

	   合　計

様式第８号（第６条関係）
                                                         　　　　　 第　　　　号
                                               　　　　　 令和　　年　　月　　日
大分県民芸術文化祭実行委員会
会　長　　　戸 口  勝 司　殿
                                      団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　　　　　　　　　　　　　　印

大分県民芸術文化祭負担対象行事にかかる負担金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった負担対象行事を完了したので、大分県民芸術文化祭負担対象行事にかかる負担金交付要領第６条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおりその実績を報告します。
記
　　１　　行事区分
　　　　　行事の名称

　　２　　負担金交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　３　　添付書類
　　（１）実績報告書（様式第９号）
　　（２）収支決算書（様式第１０号、１１号）
    （３）負担対象経費の支払いにかかる証拠書類の写し
　　（４）その他会長が必要と認める書類

様式第８号（第６条関係）（変更申請をした行事用）
                                                         　　　　　 第　　　　号
                                               　　　　　 令和　　年　　月　　日
大分県民芸術文化祭実行委員会
会　長　　　戸 口  勝 司　殿
                                      団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　　　　　　　　　　　　　　印

大分県民芸術文化祭負担対象行事にかかる負担金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で変更交付決定のあった負担対象行事を完了したので、大分県民芸術文化祭負担対象行事にかかる負担金交付要領第６条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおりその実績を報告します。
記
　　１　　行事区分
　　　　　行事の名称

　　２　　負担金交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　３　　添付書類
　　（１）実績報告書（様式第９号）
　　（２）収支決算書（様式第１０号、１１号）
    （３）負担対象経費の支払いにかかる証拠書類の写し
　　（４）その他会長が必要と認める書類
様式第９号（６条関係）
大　分　県　民　芸　術　文　化　祭　行　事　実　績　報　告　書
	主催者名

	行事の名称

	開催日時
	実施日（期間）

	開場時間　　　　　　　　開演時間（展示事業は不要）
終演時間（終了時間）

	会　　場

	入 場 料

	内　　容

	参加者・
出演者数
（主催者側人数）

	入場者・
鑑賞者数

	報告書への問合せ先（氏名）
	TEL

	FAX

	Email

様式第１０号（第６条関係）
大　分　県　民　芸　術　文　化　祭　行　事　収　支　決　算　書
  １　収　入
                                                        　　　（単位：円）
	科　　目
	予算額
	決算額
	差引増減額
	内　　容

	自己資金

	入場料

	負担金

	助成金

	その他

	   　　　計

＊予算額は申請時の金額を計上すること。
  ２　支　出
                                                        　　　（単位：円）
	科　　目
	予算額
	決算額
	差引増減額
	内　　容

	出演料又は借上料

	音楽・文芸費

	設営・舞台費

	謝金・旅費・通信費

	広報費・印刷費

	記録費

	保険料

	   　　　計

＊予算額は申請時の金額を計上すること。
様式第１１号（第６条関係）
支出内訳書
	科　目
	摘　要
	単価
	数量
	金額
	備　考

	出演料

	借上料

	　　　小計

	音楽費

	文芸費

	　　　小計

	設営費

	舞台費

	　　　小計

	謝金

	旅費

	通信費

	小計

	広報費

	印刷費

	　　　小計

	記録費

	小計

	保険料

	小計

	合　計

様式第１３号（第８条関係）
                                                         　　　　　   第　　　　　号
                                                   　　　     令和　　年　　月　　日
大分県民芸術文化祭実行委員会
会　長　　　戸 口  勝 司　殿
	                                      団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

大分県民芸術文化祭負担金交付請求書
　令和元年　　月　　日付け 県文祭第　　号で額の確定通知のあった標記負担金について、大分県民芸術文化祭負担対象行事にかかる負担金交付要領第８条の規定により、下記のとおり請求します。
記
　１　　行事区分
行事の名称
　　２　　負担金交付請求額　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　３　　支払い（振込み）先
	銀行名

	支店名

	口座種別
	□普通　・　□当座　　　　　　　該当する□に✔︎を入れてください。

	口座番号

	口座名義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）